АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЧЕРДАКЛИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

02 апреля 2025 г.                                                                                                          № 797

р.п.Чердаклы

О внесении изменений в Устав муниципального учреждения культуры

«Межпоселенческий культурный центр» муниципального образования

«Чердаклинский район» Ульяновской области

В соответствии с пунктом 6.1. раздела 6 Порядка создания, реорганизации,

изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений муниципального

образования «Чердаклинский район» Ульяновской области, а также утверждения

уставов муниципальных учреждений и внесения в них изменений, утвержденного

постановлением администрации муниципального образования «Чердаклинский

район» Ульяновской области от 26.11.2010 № 1488, администрация муниципального

образования «Чердаклинский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемые изменения в Устав муниципального учреждения

культуры «Межпоселенческий культурный центр» муниципального образования

«Чердаклинский район» Ульяновской области, утвержденный постановлением

администрации муниципального образования «Чердаклинский район» Ульяновской

области от 19.12.2022 № 1721 «Об утверждении Устава муниципального учреждения

культуры «Межпоселенческий культурный центр» муниципального образования

«Чердаклинский район» Ульяновской области в новой редакции».

2. Директору муниципального учреждения культуры «Межпоселенческий

культурный центр» муниципального образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области Шарафутдиновой Г.М. обеспечить государственную

регистрацию изменений в Устав муниципального учреждения культуры

«Межпоселенческий культурный центр» муниципального образования

«Чердаклинский район» Ульяновской области.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

Глава администрации муниципального

образования «Чердаклинский район»

Ульяновской области                                                                                       Ю.С. Нестеров

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации

муниципального образования

«Чердаклинский район»

Ульяновской области

от 02 апреля 2025 г. № 797

ИЗМЕНЕНИЯ

в Устав муниципального учреждения культуры

«Межпоселенческий культурный центр» муниципального образования

«Чердаклинский район» Ульяновской области

р.п. Чердаклы

2025 год

1. Абзацы 22 и 23 пункта 6.1. раздела 6 исключить.